关于展会延期的函

 尊敬的各参展商朋友们 ：

原定于 2017年 10月 12日-14日举办的 2017中国（长沙）国

际工程机械暨配套件博览会（以下简称：2017长沙配博会），因主

办单位长沙市人民政府工作指导意见和要求的原因，延期至 2017

年 12月 4-6日举办，贵司与组委会签订的《参展申请表》中除了

延期举办时间，组委会其他服务承诺内容保持不变。由此给贵司

带来的不便，敬请谅解！同时组委会也将进一步加大邀请专业观

众观展组织力度和提升配博会服务质量,进一步提高政府举办的

层次，充分满足参展企业对 2017长沙配博会的期许和市场需求。

特此函告！感谢贵司对组委会工作的支持和理解！收到本函

后。如有对组委会工作有新的要求请于 2017 年 9 月 15 日前致电

13378011458 或发电邮到邮箱 635014976@qq.com，组委会会及时

给予解释和答复。

顺颂商祺！

2017中国（长沙）国际工程机械暨配套件博览会组委会

                                         2017年 8 月 30日

附：2017 长沙配博会室内、室外展馆平面图（截至 8 月 30 日）

mailto:有对组委会工作有新的要求请于2017年9月15日前致电%2013378011458%20或发电邮到邮箱635014976@qq.com
mailto:有对组委会工作有新的要求请于2017年9月15日前致电%2013378011458%20或发电邮到邮箱635014976@qq.com